№ 29  (27  мая 2014 года)

Информационный бюллетень
официальное издание муниципальных правовых актов Совета

 и администрации Приволжского муниципального района

СОДЕРЖАНИЕ:

№ и дата
принятия

Документа

Наименование документа

Номера
страниц

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 26.05.2014

№ 468-п
Постановление: О предоставлении помещений для встреч кандидатов,
их доверенных лиц с избирателями в период проведения выборов
Губернатора Ивановской области.

3

От 27.05.2014
№ 469-п

Постановление: О внесении изменений в постановление
администрации Приволжского муниципального района от 12.08.2013г №
691-п «Об утверждении плана организации ярмарок в 2014году на
территории Приволжского муниципального района».

4-6

От 27.05.2014 Информационное сообщение: О предоставлении земельного участка
на территории Приволжского муниципального района.

7

Адрес: 155550 г. Приволжск, пер. Коминтерновский дом 2, Администрация Приволжского
муниципального района, тел. 8(49339) 3-19-36 Кудряшова О.А.

2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014                                                        № 468-п

О предоставлении помещений для встреч кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в
период проведения выборов Губернатора Ивановской области

В  соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом
Ивановской области от 27.06.2012 № 45-ОЗ «О выборах Губернатора Ивановской области»,
постановлением Избирательной комиссии Ивановской области от 07.05.2014 № 121/831-5 «Об
установлении времени использования помещений для встреч кандидатов, их доверенных лиц с
избирателями в период проведения выборов Губернатора Ивановской области»,  администрация
Приволжского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местонахождение помещений, пригодных для проведения агитационных
публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной
собственности по следующим адресам:

- Ивановская область, г. Приволжск, пер. Коминтерновский, 2 (1 этаж, большой зал
администрации Приволжского муниципального района);

- Ивановская область, г. Приволжск, ул. Коминтерновская, д. 32 (МБУ «Городской Дом
культуры», кинозал).

2. Установить, что указанные в пункте 1 помещения предоставляются по заявкам
зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Ивановской области для встреч
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в дни работы организаций по
утвержденному графику работы на имя главы администрации Приволжского муниципального
района.

3. Опубликовать   настоящее  постановление   в информационном бюллетене «Вестник
Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на официальном
сайте администрации Приволжского муниципального района.

4. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Рекомендовать главам администраций городских и сельских поселений Приволжского

муниципального района установить местонахождение помещений, пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в
муниципальной собственности.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Приволжского
муниципального района                                                                                    С.В.  Зобнин

3

consultantplus://offline/ref=70A04CE19B1DDAB6CD91B24AC6B18B896FE3AD7A4497F8400CC76B1BC9C1Z9M

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           от 27  мая 2014г.                                                                     № 469-п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского муниципального
района от 12.08.2013г № 691-п «Об утверждении плана организации ярмарок в 2014году на

территории Приволжского муниципального района».

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области от
22.11.2012 года № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории
Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
администрация Приволжского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.План организации ярмарок на 2014 год на территории Приволжского муниципального

района читать в новой редакции согласно приложения.
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Приволжского

муниципального района и опубликовать в информационном  бюллетене «Вестник Совета и
администрации Приволжского муниципального района».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации по экономическим вопросам Е.Б.Носкову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.

Глава администрации
Приволжского муниципального района                                                                     С.В. Зобнин

4

Приложение № 1
к Постановлению администрации

Приволжского муниципального района
от 27мая  2014 г № 469-п

План организации ярмарок на 2014 год
на территории Приволжского муниципального района

№
п/п

Организатор ярмарки Вид ярмарки
(сезонная,

выходного дня,
праздничная)

Тип ярмарки
(универсальная,

сельскохозяйстве
нная,

специализированн
ая (с указанием

специализации))

Дата начала и
дата

окончания
проведения

ярмарки

 ФИО руководителя
юридического лица или

индивидуального
предпринимателя, дата

государственной
регистрации

Адрес места
проведения

ярмарки

ИНН ОГРН

1 Администрация Приволжского
муниципального района

13.12.2002г.

г.Приволжск,
пл.Революции

«Широкая
масленица»

3719001961 1023701711824 Праздничная Универсальная 02 марта
2014г.

с 10.00 до
15.00

2 Муниципальное унитарное
предприятие Приволжского

муниципального района
«Приволжское

многоотраслевое
производственное

объединение жилищно-
коммунального хозяйства»

27.09.2002г

г.Приволжск,
Василевский парк

«День города и
района»

3719001961 1023701711824 Праздничная Универсальная 07 июня 2014г
с 10.00 до

18.00

3 Районное потребительское
общество

31.03.1993г

г.Приволжск,
ул.Советская, 33

3719002549 1023701712264 Выходного дня Универсальная Выходные дни
с 08.00 до

15.00
4 Администрация Приволжского

муниципального района
13.12.2002г.

г.Приволжск,
 Сад Текстильщиков
«День Молодежи»

3719001961 1023701711824 Праздничная Универсальная 29 июня 2014г.
с 10.00 до

15.00

5

5 Администрация Плёсского
городского поселения

30.01.2006г.

г.Плёс, Торговая
площадь

«День города»

3719009150 1063705000831 праздничная универсальная 12-13 июля
с10.00 до 23.00

6 Администрация Плёсского
городского поселения

30.01.2006г.

Г.Плёс, набережная
по ул.Советская от

д.39 до д.47
(вернисаж

художников)

3719009150 1063705000831 Выходного дня Специализированна
я

(картины, батик
ручной работы)

Выходные дни
с 15 мая по 15
сентября с 8-
00ч  до 19-00ч

6

Информационное сообщение

   Администрация Приволжского муниципального района Ивановской области сообщает о
предоставлении земельного участка на территории Приволжского муниципального района для
строительства с предварительным согласованием места размещения объекта:

   -  Ивановская область, Приволжский район, г. Приволжск, ул. Шагова, у дома 1Б с
кадастровым номером 37:13:010604:148 площадью 321  кв. м  для  реконструкции магазина.

   В течение 7 календарных дней с момента опубликования  граждане и юридические лица
вправе направлять в уполномоченный орган (администрацию района) мотивированное мнение в
письменной форме по вопросу предоставления земельного участка для указанных целей, которое
учитывается при принятии решения по заявлению о предоставлении земельного участка.

    Данное информационное сообщение размещено в соответствии с п. 3 статьи 31 Земельного
кодекса Российской Федерации в целях информирования населения и не предусматривает прием
заявлений от иных лиц о предоставлении этого земельного участка.

7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ